关于开展 2020—2021 学年度第二学期

课程教学质量学生网上评价的通知

各二级学院、肇庆校区：

学生评课工作是课堂教学质量保障体系的重要一环，是我校课堂

教学效果的主要反馈渠道。为切实做好 2020-2021 学年度第二学期学

生网上评课工作，现将有关事宜通知如下：

一、请各二级学院、肇庆校区高度重视学生网上评课工作，安排

有关人员认真做好组织、宣传、督促工作，保证每位学生在规定时间

内及时完成网上评课。

二、网上评课时间：2021 年 6月 15 日-2021 年 7 月 9 日。

三、参与评课学生：18、19、20 级本科生；

毕业班、继续教育学院的学生不参与评课。

四、具体评课流程：

步骤一：登陆教务信息系统，输入学号和密码，进入“学生评教”

页面。

步骤二：从第一门课开始评价，保存之后再评价下一门课。除评

价外，必答题为：（1）教学是否达到了预期目标？在是或否中选择。

选答题为：（2）对教师的教学建议。要求用文字表述。还需修改的点

“保存”，每个课程评价后点“提交”。

步骤三：全部课程评价结束后，点击一键提交，确认要提交数据。

必须全部评完，否则影响教务系统使用权限。

步骤四：显示保存成功后点击确定，完成评教任务。

五、特别强调说明：

网上评教是采用实名登陆、匿名评价的形式，希望同学们都能认

真、负责地对所学课程的所有教师做出客观公正地评价。选课系统和

成绩查询系统都已与网上评教系统挂钩，请各位同学在此期间对本学

期所上的课程进行网上评教。未评教或未按要求对全部课程评教者，

将无法使用网上选课和成绩查询等功能。

六、问题处理方式：

在教学评价过程中，若出现多课、少课、评教异常等问题，请及

时汇总到各二级学院教学秘书处，由教学秘书将问题集中，收集具体

信息，通过 QQ直接反馈给教学质量监控与评估中心郑子映老师处理。

教学质量监控与评估中心

2021 年 6月 9日